Excelentíssima Senhora
THANIA MARIA CAMINSKI GEHLEN
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1000/2023

Requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pato
Branco, dilação de prazo para exarar parecer ao
Projeto de Lei nº 181/2022, que institui a Secretaria
Municipal de Políticas para as Mulheres no Município
de Pato Branco, altera e acrescenta dispositivos à Lei
nº 4.742, de 29 de fevereiro de 2016, que dispõe sobre
a Estrutura Organizacional do Poder Executivo do
Município de Pato Branco, e dá outras providências.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer à Mesa Diretora da Câmara Municipal de Pato
Branco, dilação de prazo para exarar parecer ao Projeto de Lei nº 181/2022, que institui a
Secretaria Municipal de Políticas para as Mulheres no Município de Pato Branco, altera e
acrescenta dispositivos à Lei nº 4.742, de 29 de fevereiro de 2016, que dispõe sobre a
Estrutura Organizacional do Poder Executivo do Município de Pato Branco, e dá outras
providências.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 13 de junho de 2023.

		2023-06-13T17:13:27-0300